CONSULENTI

PAOLA MADDALENA FERRARI

ETTORE TACCHINI

MARIO AMATI

MAURO MARRONE

MARIAGRAZIA MAZZOLENI

STUDIO ROSSETTI

GUIZZETTI GIOVANNI

GALIZZI ROBERTO

GIULIANI FABIO

FABIO CUCCHIELLA

CONSULENTI ANNO 2015

INCARICO ATTIVITA’

assistenza e consulenza legale per privacy e Dps

assistenza e consulenza legale in materia penale

assistenza e consulenza legale in materia civile

assistenza e consulenza fiscale

consulenza per la comunicazione e le attivita
di Ufficio stampa — coordinamento rivista Ordine

consulenza del lavoro

componente Comm. Stati vegetativi
componente seggio Elezioni Enpam
componente seggio Elezioni Enpam

assistenza legale per Tar

AVV. ASSOCIATI MEVIO GANDINI POLINELLI assistenza legale per Foro Sondrio

TSL SERVIZI

assistenza valutazione dei rischi specifici dell’Ordine
ex D.Lgs 81/2008

COMPENSO
(compresi oneri di legge)

euro 1.605,00
(saldato a marzo 2016)

euro 15.225,60

euro 32.047,77

euro 634,40

euro 35.958,18

euro 3.493,85
euro 272.06
euro 549,00
euro 302,00

euro 1.414,86

euro 478,31

euro 1.037,00

DURATA INCARICO

01.01.2015-31.12.2015

01.01.2015-31.12.2015

01.01.2015-31.12.2015

01.01.2015-31.12.2015

01.01.2015-31.12.2015

01.01.2015-31.12.2015
01.01.2015-31.12.2015
giugno 2015
giugno 2015

01.01.2015-31.12.2015

01.01.2015-31.12.2015

01.01.2015-31.12.2015



